
NOVINKA
Vodovodní baterie s elektrickým ohřevem vody

HAKL-OBR330

1990 Kč
1645 Kč bez DPH

zobrazení teploty ohřáté vody

zvyšování teploty ohřevu

vypnutí / zapnutí

snižování teploty ohřevu

Dotykový displej kromě zobrazení teploty
vody umožňuje vypnutí a zapnutí ohřevu
jakož i nastavení výstupní teploty vody.
Tato možnost nastavení se uplatní například
během léta, kdy je teplota vstupní vody často
vysoká a bez elektronické regulace by se
ohřátá voda z přímoohřevné baterie mohla
přehřívat.

výstup ohřáté vody

připojovací konektor
výhřevné spirály

tepelná pojistka

trubkový tepelný
výměník

topná spirála

triak řízení příkonu
spirály od 1,1 kW
do 3,3 kW

vstup vody

TECHNICKÉ PARAMETRY

Tabulka vhodnosti použití

Příkon

Napětí

Proud

Stupeň krytí

Minimální provozní tlak vody

Trvalý tlak vody

Průtok vody při 50°C

Průtok vody při 40°C

Tepelná provozní ochrana

Tepelná servisní pojistka na spirále

Výška baterie

Celkové délka výtokového ramena

kW

V

A

IP

Mpa

Mpa

l/min

l/min

°C

mm

mm

1,1 - 3,3

230

4,8 - 14,3

24

0,10

0,6

1,29

1,79

ANO

120

275

186
Poznámka: hodnoty uvedené v tabulce byly naměřeny při jmenovitém příkonu 3,3 kW, 
síťové napětí při testu 228 - 230 V; dynamický tlak vody0,3 Mpa (3 bar), teplota vody 12°C.

Umytí rukou
Běžně zašpiněné nádobí
Mastné hrnce
Napuštění kbelíku
Poznámka: ••• tři symboly určují maximální vhodnost použití

•••
•••
••
•

PN_2020-08


